
17. 4. 2018

ID: 107420

Dentons jmenuje nové partnery
Globální právní firma Dentons s potěším oznamuje jmenování 36 nových partnerů. Mezi nově
jmenovanými jsou uznávaní odborníci v řadě právních odvětví a průmyslových sektorů z Evropy,
Ameriky, Asie a Austrálie.

„Všichni nově jmenovaní partneři významně přispěli k rozvoji firmy a jsou ambasadory naší diverzity,
globální spolupráce a výjimečné kvality naší práce. Jsme velmi hrdí na to, že se posunuli na další
úroveň své kariéry v rámci Dentons,” uvedl Elliott Portnoy, globální CEO Dentons.

„Jako vedoucí globální právní firma Dentons přitahuje a dále rozvíjí špičkové talenty všude na světě,
kde to potřebují naši klienti," dodal Joe Andrew, globální předseda Dentons. „Trvalé zaměření
Dentons na potřeby klientů našim právníkům přináší příležitosti pracovat na těch nejzajímavějších
případech v globálním byznysu."

V regionu střední a východní Evropy a CIS bylo jmenováno pět partnerů:

Eleanor Johnson

Eleanor Johnson je partnerkou a zkušenou členkou středoevropské nemovitostní skupiny Dentons.
Má rozsáhlé zkušenosti s vedením komplexních přeshraničních transakcí, a to zejména v oblasti
akvizic a prodejů nemovitostí. V poslední době poskytovala poradenství například společnostem
Crestyl a Daramis při akvizici nemovitostního portfolia, společnosti Aerium při prodeji portfolia
nákupních center a společnosti Heitman International při akvizici, restrukturalizaci a prodeji
holdingové společnosti vlastnící nemovitosti v Moskvě.

Markéta Tvrdá



Markéta Tvrdá je partnerkou a zkušenou členkou nemovitostní skupiny v pražské kanceláři Dentons.
Na trhu je uznávána pro své zkušenosti v oblasti akvizic a prodejů nemovitostí a asset managementu.
Má výborné výsledky při vedení rozsáhlých transakcí a získávání nových obchodních příležitostí.
Příklady její nedávné práce zahrnují poradenství skupině CPI Property Group při akvizici portfolia 11
nákupních center ve střední a východní Evropě, společnostem Round Hill Capital a Residomo při
vydání zajištěných dluhopisů v hodnotě 680 milionů EUR a společnosti Skanska Property při prodeji
kancelářské budovy FIVE v Praze.

Tomáš Osička

Tomáš Osička je partnerem a zkušeným členem bankovní a finanční skupiny v pražské kanceláři
Dentons. Zaměřuje se na poradenství při komplexních transakcích v oblasti bankovnictví a
financování, zejména na nemovitostní, korporátní a exportní financování. Poradenství poskytoval
například UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, Komerční bance a slovinským bankám při
financování provozního kapitálu společnosti Litostroj, ČSOB při několika financováních
nemovitostních obchodů v České republice a České spořitelně při poskytnutí exportního financování
na rekonstrukci a dostavbu nemocničního komplexu v Papuy-Nové Guineji. Má také bohaté
zkušenosti v oblasti občanského, obchodního a insolvenčního práva.

Piotr Staniszewski je partnerem a zkušeným členem nemovitostní skupiny ve varšavské kanceláři
Dentons, který se zabývá realitními transakcemi, leasingem a financováním. Má rozsáhlé zkušenosti
s poradenstvím investorům při developmentu nemovitostních projektů v maloobchodním,
kancelářském, logistickém a rezidenčním sektoru. Radí klientům ohledně plánování a povolování
staveb, i při vyjednávání stavebních smluv. Poskytoval mimo jiné poradenství společnosti Cromwell
při prodeji kancelářské budovy Warsaw Corporate Center a společnosti Catella Real Estate při koupi
72 luxusních bytů v budově Złota 44 ve Varšavě.

Konstantin Tretyakov je partnerem a zkušeným členem skupiny řešení sporů v kanceláři Dentons v
Moskvě. Má více než 13 let zkušeností s obhajobou ředitelů velkých ruských a zahraničních
společností v trestních řízeních v souvislosti s podezřeními z údajných daňových úniků. Díky
předchozímu působení na pozicích vyšetřovatele a prokurátora dokáže modelovat účinné strategie
obrany proti trestnímu stíhaní a podnikat preventivní kroky na ochranu klientů. Úspěšně například
obhajoval evropskou společnost obchodující s obilovinami, velkou petrochemickou společnost a
ruského farmaceutického dodavatele v případech, které se týkají údajných rozsáhlých daňových
úniků.

Kompletní seznam partnerů jmenovaných v roce 2018:
 
EVROPA

Amsterdam



Dirk-Jan Gondrie, právo nemovitostí

Brusel
Xiaoyi Tang, právo hospodářské soutěže

Frankfurt
Thomas Voss, daňové právo

Londýn
Tessa Blank, insolvence
Simon Elliott, korporátní právo
Christopher Graf, právo hospodářské soutěže
Christopher Thomson, energetické právo

Milán
Davide Traina, řešení sporů

Milton Keynes
Jane Miles, stavební právo

Moskva
Konstantin Tretyakov, řešení sporů

Praha
Eleanor Johnson, právo nemovitostí
Tomas Osička, bankovnictví a financování
Marketa Tvrdá, právo nemovitostí

Varšava
Piotr Staniszewski, právo nemovitostí

AMERIKA

Edmonton
Morgan Deacon, řešení sporů
Mandy England, dědictví a svěřenská správa
Justine Lee, řešení sporů

Montréal
Simon Gauthier, korporátní právo

Ottawa
Chase Irwin, korporátní právo

Toronto
Michael Beeforth, řešení sporů
Matthew Curtis, pracovní právo

Vancouver
Jordan Schultz, restrukturalizace, insolvence a konkursy



Atlanta
Amanda Leech, korporátní právo

Chicago
Ashley Cox, právo nemovitostí

Kansas City
Kelli Wikoff, daňové právo

New York
Curtis Stefanak, korporátní právo
Kristen Weil, řešení mezinárodních sporů

Washington
Susan Banks, zdravotní péče
Alanna Clair, komerční spory
Melissa Gomez Nelson, kriminalita bílých límečků a vládní vyšetřování
Benjamin Keane, federální regulace & compliance

Mexico City
Diego Campa, energetické právo

ASIE

Singapur
Glenda Lee, korporátní právo
Valmiki Nair, korporátní právo
Mohamad Rizuan Bin Pathie, korporátní právo

AUSTRÁLIE

Sydney
Cameron Steele, daňové právo

Dentons Europe CS LLP, organizační složka

V Celnici 6
110 00 Praha 1

Tel.:    +420 236 082 111
Fax:    +420 236 082 999
e-mail:    prague@dentons.com

https://www.dentons.com/en.aspx
http://prague@dentons.com


© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

Další články:
HAVEL & PARTNERS posiluje tým pro oblast bezpečnosti, ochrany a prevence rizika o
bezpečnostního ředitele
Letní povýšení v HAVEL & PARTNERS – na seniornější pozice se posouvá celkem 12 lidí
Paulína Stedl novou vedoucí advokátkou Aegis Law
LEAGLEONE: Byznysové vztahy v rodině – Jak předejít konfliktům a chránit majetek
Vladimír Foldyna povýšen na vedoucího advokáta. Eversheds Sutherland sází na jeho
zkušenosti ve sporech
Hrdlík vede advokáty KPMG ve střední a východní Evropě. Urychlí digitalizaci služeb pro
klienty
Fráňa a partneři otevřeli novou kancelář v centru Prahy, sídlí v historickém Paláci Generali
Brněnská pobočka ROWAN LEGAL na novém místě
LEAGLEONE: (NEJEN) PRÁVNĚ SPRÁVNĚ – Střídavá péče: Boj nebo spravedlnost?
Sport, zmrzlina a dobrý skutek: Eversheds Sutherland se zapojila do charitativního běhu Run
and Help
LEAGLEONE: Byznysové vztahy v rodině – Jak předejít konfliktům a chránit majetek

http://www.epravo.cz
https://www.epravo.cz/top/aktualne/havel-partners-posiluje-tym-pro-oblast-bezpecnosti-ochrany-a-prevence-rizika-o-bezpecnostniho-reditele-119788.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/havel-partners-posiluje-tym-pro-oblast-bezpecnosti-ochrany-a-prevence-rizika-o-bezpecnostniho-reditele-119788.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/letni-povyseni-v-havel-partners-na-seniornejsi-pozice-se-posouva-celkem-12-lidi-119772.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/paulina-stedl-novou-vedouci-advokatkou-aegis-law-119771.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/leagleone-byznysove-vztahy-v-rodine-jak-predejit-konfliktum-a-chranit-majetek-119745.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/vladimir-foldyna-povysen-na-vedouciho-advokata-eversheds-sutherland-sazi-na-jeho-zkusenosti-ve-sporech-119744.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/vladimir-foldyna-povysen-na-vedouciho-advokata-eversheds-sutherland-sazi-na-jeho-zkusenosti-ve-sporech-119744.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/hrdlik-vede-advokaty-kpmg-ve-stredni-a-vychodni-evrope-urychli-digitalizaci-sluzeb-pro-klienty-119743.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/hrdlik-vede-advokaty-kpmg-ve-stredni-a-vychodni-evrope-urychli-digitalizaci-sluzeb-pro-klienty-119743.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/frana-a-partneri-otevreli-novou-kancelar-v-centru-prahy-sidli-v-historickem-palaci-generali-119732.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/brnenska-pobocka-rowan-legal-na-novem-miste-119729.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/leagleone-nejen-pravne-spravne-stridava-pece-boj-nebo-spravedlnost-119711.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/sport-zmrzlina-a-dobry-skutek-eversheds-sutherland-se-zapojila-do-charitativniho-behu-run-and-help-119710.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/sport-zmrzlina-a-dobry-skutek-eversheds-sutherland-se-zapojila-do-charitativniho-behu-run-and-help-119710.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/leagleone-byznysove-vztahy-v-rodine-jak-predejit-konfliktum-a-chranit-majetek-119701.html

